Hat Risdlesi(sülüs, ne
si h, rik'a , divan!, ta'lik; istanbul, ts .); Meşk
Mecmuası (sü lüs, nesih, ta'lik; istanbul
1306); Hutl.i.t-ı Osmdni Yazı Nümune
leri (İstanbul 1307) .

Mehmed İzzet Efendi, kendisinden ön
ceki kuşaktan "Eyüplü" yahut "Okçuba
şı" lakaplı hattat Mehmed İzzet Efendi
ile (ö. 1306/1889) karıştırılmamalıdır; bu
zat Haşim Efendi çırağı olup dikkate de
ğer cell sülüs istifleriyle tanınır.